
Uchwała Nr XXIV/413/12 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2012 roku 
 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
27 stycznia 2011 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej 
samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 
 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 400 f ust. 2 pkt 7 i ust. 7 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 25, poz. 150,  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach Pana Jacka Mizaka na Przewodniczącego Rady Nadzorczej, 
wyznaczonego przez Ministra Środowiska.  
 

 
§ 2 

W § 1 uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 
2011 r. wprowadza się ust. 7 w brzmieniu: „Jacka Mizaka - Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej, wyznaczonego przez Ministra Środowiska”.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.11.2012r. 
 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 
 

                     Tadeusz Kowalczyk



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 400 f ust. 2, pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzi przewodniczący rady 
wyznaczony przez ministra właściwego do spraw środowiska, spośród pracowników Biura 
Narodowego Funduszu lub urzędu obsługującego ministra do spraw środowiska. W dniu  
19 stycznia 2012 roku Minister Środowiska cofnął wyznaczenie Pani Ewie Zalewskiej na 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Kielcach, bez wyznaczenia nowej osoby. 
W związku z powyższym została podjęta uchwała Nr XVII/321/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. dotyczącej powołania członków 
Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, którą odwołano Panią Ewę Zalewską.  
W dniu 21 września 2012 r. Minister Środowiska pismem znak: DP-014-11/36873/12/KCh 
wyznaczył na Przewodniczącego RN WFOŚiGW w Kielcach  Pana Jacka Mizaka, Dyrektora 
Departamentu Zrównoważonego Rozwoju w Ministerstwie Środowiska. 
Art. 400 f ust. 7 w/w ustawy stanowi, że członków rady nadzorczej wojewódzkiego funduszu, 
powołuje sejmik województwa. 
W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany Uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. dotyczącej powołania członków 
Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach i powołanie Pana Jacka Mizaka do 
składu RN WFOŚiGW w Kielcach. 

 

 


